

KOSKI-koulutukset ammatillisen koulutuksen järjestäjille tammi-helmikuussa 2022

Koulutukset on suunnattu KOSKI-pääkäyttäjille sekä kaikille niille virkailijoille, jotka käyttävät KOSKI-palvelua työssään ja vastaavat tietojen oikeellisuudesta.

Koulutukset järjestetään Microsoft Teams-ohjelmalla. Koulutukset järjestetään suomeksi. Ruotsinkieliset koulutukset järjestetään erikseen ja niihin on oma linkkinsä. Webinaareihin ei tarvitse erikseen ilmoittautua. Osallistujan ei tarvitse ladata Teams-sovellusta vaan kokouksen voi valita avautumaan selaimella.

Webinaarien linkit ja materiaalit löytyvät osoitteesta:
<https://wiki.eduuni.fi/display/OPHPALV/Koulutukset+ja+tilaisuudet>.

Huomioithan että jokaiseen webinaariin on sivulla oma linkkinsä.

Koulutukset tallennetaan ja julkaistaan tekstitysten valmistuttua samalla sivulla.

Ammatillisten opiskeluoikeuksien tilat ja lisätiedot keskiviikkona 19.1.2022 klo 9-12.

Webinaarissa käsitellään kuinka eri ammatillisten koulutusmuotojen opiskeluoikeustietojen tulisi näkyä KOSKI-palvelussa silloin, kun tiedot on siirretty oikein. Käydään läpi mm. oppivelvollisuuslain sekä reformin siirtymäajan päättymisen vaikutukset KOSKI-merkintöihin. Webinaarissa käydään läpi opiskeluoikeuden tilat (läsnäolo, väliaikaisesti keskeytynyt, katsotaan eronneeksi, valmistunut) sekä rahoituksenlaskentaan tarvittavat lisätiedot.

Ammatillisten tutkintotavoitteisten opiskeluoikeuksien suoritus- ja osasuoritustiedot keskiviikkona 26.1.2022 klo 9-12.

Webinaarissa keskitytään käsittelemään, kuinka ammatillisten tutkinto- ja osatutkintotavoitteisten opiskeluoikeuksien suoritus- ja osasuoritustietojen tulee näkyä KOSKI-palvelussa. Käydään läpi myös uuden todistusmääräyksen vaikutusta KOSKI-palveluun tallennettaviin tietoihin.

VALMA- ja TELMA-koulutusten tallentaminen KOSKI-palveluun keskiviikkona 2.2.2022 klo 9-11:30

Webinaarissa käsitellään kuinka VALMA- ja TEMA-koulutusten tiedot tallennetaan KOSKI-palveluun.

Muun ammatillisen koulutuksen tallentaminen KOSKI-palveluun keskiviikkona 9.2.2022 klo 9-11

Webinaarissa käsitellään, kuinka muun ammatillisen koulutuksen tiedot tallennetaan KOSKI-palveluun.

Ammatillisen koulutuksen raporttien käyttö KOSKI-datan laadun valvonnassa keskiviikkona 16.2.2022 klo 9-12

Koulutuksessa käydään läpi kuinka hyödyntää KOSKI-palvelusta ladattavien ja Vipusesta löytyvien ammatillisen koulutuksen raportteja koulutuksen järjestäjän oman datan laadun valvonnassa.